Numer artykułu
EB11600415
26.04.2024/14:01
415
Wentylator kanałowy odśrodkowy 115W, 900cbm/h, IPX4
ERR 20/1
Maico
ERR 20/1
0080.0275
4012799802754 EAN/GTIN
1161,26 PLN z VAT**
plus Koszty wysyłki
 3-5 dni* (POL)
Wentylator rurowy odśrodkowy 116W, 840m3/h, IPX4 ERR 20/1 Materiał obudowy Stal uszlachetniona, ilość powietrza na wylocie 840m3/h, napięcie przyłączeniowe 230V,
stopień ochrony (IP) IPX4, długość 230mm, średnica obudowy 370mm, promieniowy wirniki z łopatkami wygiętymi do tyłu. Elementy przyłączeniowe po stronie ssawnej i
tłocznej, do bezpośredniego montażu w rurach wentylacyjnych. Stopka montażowa dostępna jako wyposażenie dodatkowe. Kierunek transportu: Kierunki transportu i obrotu
oznaczone są strzałkami na obudowie wentylatora. Silnik: silnik kondensatorowy z zewnętrznym wirnikiem. Kondensator roboczy gotowy do podłączenia w skrzynce
zaciskowej. Możliwość kontrolowania prędkości. Zabezpieczenie przed przeciążeniem termicznym w standardzie. Wytrzymały silnik z łożyskami kulkowymi, bezobsługowy.
Stopień ochrony IP X4 przy montażu w kanałach wentylacyjnych z rurą o długości co najmniej 1 m po stronie ssawnej i tłocznej. Instrukcja montażu: Możliwość montażu w
dowolnej pozycji. Aby uniknąć przenoszenia drgań na instalację rurową, należy stosować tuleje elastyczne ELR. Podłączenie elektryczne: Zewnętrzna skrzynka zaciskowa z
przepustem kablowym. Wskazówki bezpieczeństwa: Wentylator można eksploatować ze swobodnym ssaniem lub wylotem powietrza tylko wtedy, gdy wirnik jest chroniony
przed dotykiem zgodnie z normą DIN EN ISO 13857. W tym celu należy zamontować kratkę ochronną SGR. Artykuł: ERR 20/1, wydajność tłoczenia: 840 m3/h, prędkość
obrotowa: 2611 1/min, typ wirnika: promieniowy, możliwość regulacji prędkości: tak, klasa efektywności energetycznej: F, rodzaj napięcia: prąd przemienny, napięcie
znamionowe: 230 / 220 V, częstotliwość sieci: 50 Hz / 60 Hz, moc znamionowa: 116 W, IMax: 0,5 A, stopień ochrony: IP 370 mm, wysokość: 407 mm, głębokość: 230 mm,
temperatura przenośnika przy prądzie znamionowym: -20°C do 60°C, temperatura przenośnika przy IMax: -20°C do 60°C, silnik prądu stałego: fałsz
TWOJE KORZYŚCI
HANDEL GLOBALNY
Film eibmarkt®
99% ZADOWOLONYCH KLIENTÓW
> 500 000 klientów na świecie
DHL TRACK & TRACE
Śledzenie przesyłki
OBSŁUGA REKLAMACJI
Uczciwie i w 100% bezpiecznie
25 LAT DOŚWIADCZENIA
W globalnej sprzedaży wysyłkowej
CHAT DO ZLECENIA
Z historią zlecenia
KRÓTKI CZAS DOSTAWY
Towar magazynowy
ODSTĄPIENIE OD UMOWY
W ciągu 14 dni
OCHRONA DANYCH
Gwarancja
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Niemcy
eibabo® i eibmarkt® to zarejestrowane i podlegające ochronie marki EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® to przedsięwzięcie eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH jest w 100% spółką-córką EIBMARKT® GmbH Holding
* Wskazówka dot. czasu dostawy: Dzień = poniedziałek - piątek, oprócz dni wolnych w Bawarii lub Saksonii. Towar wysyłamy również w soboty (DHL).
** Metody płatności zależą od kraju. W przypadku dostaw do krajów spoza UE do wszystkich cen trzeba doliczyć koszty wysyłki i opłat celnych albo inne koszty
dodatkowe (importowy podatek VAT).
*** Oszczędność w stosunku do RRP = sugerowana cena detaliczna producenta. RRP to cena sugerowana sprzedawcom detalicznym przez producenta, importera lub
hurtownika jako cena odsprzedaży dla klienta. RRP nazywana jest również ceną katalogową i definiowana jako najwyższa możliwa cena, jaką kupujący zapłaciłby za
dany produkt przed uwzględnieniem wszelkich rabatów (Źródło cen cennikowych brutto: Niemcy).
eibabo® sklep techniczny Smart Home
eibabo® tanie artykuły elektryczne przez internet
eibabo® kupuj tanie artykuły elektryczne online